桐君阁发〔2013〕722 号          签发人：袁永红

关于转发集团公司关于转发集团公司关于转发集团公司关于转发集团公司《《《《关于编制关于编制关于编制关于编制 2014201420142014 年年年年
财务预算的通知财务预算的通知财务预算的通知财务预算的通知》》》》的通知的通知的通知的通知

各公司、厂：

现将太极集团《关于编制 2014 年度财务预算的通知》转

发给你们，结合公司实际情况，现将有关事宜通知如下：

1、各单位应严格按照集团公司《关于编制 2014 年财务预

算的通知》要求高度重视 2014 年年度财务预算的编制工作，

在预算编制中，应根据 2011 年，2012 年，2013 年的实际经营

情况，充分结合股份公司下达的 2014 年生产、销售经营计划

指标，认真、仔细、完整的编制 2014 年财务预算，力求保证

财务预算的真实性和可操作性，预算表格详见通知附件。

2、单位务必保证 2014 年年度预算附表中的表格勾稽关系

一致，在发邮件前检查、核对表中数据是否一致，否则按 50

元/处对相应单位第一负责人和财务负责人进行罚款。

3、2014 年重点产品前 100 位预算明细表，各单位应结合

自身的销售情况认真编制。股份公司大商业总体的 2014 年重

点产品前 100 位预算明细表由股份公司品类管理部负责编

制。

4、财务预算报送时间:各单位务必在 12 月 16 日前报股份

公司财务部财务管理科。任何单位不得拖延预算编制时间，否

则按 100 元/天对相应单位第一负责人和财务负责人进行罚

款。

5、股份公司管理部确定 2014 年经营计划后，各公司再

根据经营计划调整 2014 年度财务预算。

邮箱：519265171@qq.com   联系人：谢静、吴波

联系电话：023-89885168

特此通知！

附件：2014 年年度预算附表 1-9－11.4（公式）

重庆桐君阁股份有限公司

2013 年 12 月 17 日

重庆桐君阁股份有限公司办公室    2013 年 12 月 17 日印发

  拟稿：吴波                    校核：陆晔